
令和 6年 3 月吉日 

お得意先様各位 

ebm-papst Japan株式会社 

 

製品納期回復のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品をご利用頂き誠に有難うございます。 

 

弊社製品の納期に関しまして改めてご案内申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により長期化しご迷惑をお掛けしており
ましたが、昨年秋より従来の水準に戻っております。 

納期長期化の期間にはお得意先様へご迷惑をお掛けしておりましたこと、深くお詫び
申し上げます。 

製品個別の納期に関しましては弊社営業、もしくは下記へお問合せください。 

sales@jp.ebmpapst.com 

 

今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

mailto:sales@jp.ebmpapst.com

